הגדרתה של מלחמת יום הכיפורים
בסיפורת, הפופולרית; ובתרבות במחקר ביטוי לידי באה הישראלית בחברה מפנה כנקודת
זיכרון, בביוגרפיות ובמשדרי רדיו וטלוויזיה. 31 כפי שיוצג להלן, המלחמה היתה ציון במוספי

דרך משמעותי גם בהתפתחות השיקום במדינת ישראל.
המלחמה פרצה ביום הכיפורים תשל"ד, 6 באוקטובר 1973. האווירה בקרב הציבור הישראלי
הקשים והקרבות הוודאות וחוסר האיום ההפתעה, תחושת גורם לנוכח היתה קשה במהלכה
היד אזלת על הביקורת גאתה בסופה שנרשמו הצבאיים ההישגים אף על כבד. מחיר שגבו
של ההנהגה הישראלית, שנתפסה כשאננה וכמי ששגתה בניתוח המהלכים שקדמו למלחמה.